
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MMMAAAGGGAAAZZZÍÍÍNNN   ZZZÁÁÁBBBAAAVVVYYY   

            

    BBBŘŘŘEEEZZZEEENNN   222000111777   

 

Podrobný informační 

magazín s tipy na 

výlety pro celou rodinu 

ale také sportovní a 

společenské akce na 

české i německé straně 

Krušných hor…  

   
 
 



SSSPPPOOORRRTTTOOOVVVNNNÍÍÍ   AAAKKKCCCEEE      

   

 

 

 

 

 

 

 

              

              

               

 

 

 3. KOLO-XIII. ROČNÍK LIGY CHLUMECKÝCH 

STŘELCŮ 2017 

Místo konání: dům Auto klubu (Holubová 65, 
Chlumec) 
Kdy: 3. 3. 2017 od 18:00 do 20:00 hod.  
Sportovní střelci se v pátek setkají na zahájení 13. 
ročníku Ligy Chlumeckých střelců 2017. Soutěží se 
v deseti kolech až do prosince a disciplínou je 
střelba ze vzduchové pušky Slávia 631 na deset 
metrů nástřel a 12 soutěžních ran. Po třech ranách 
je třeba střílet v leže, v kleče, ve stoje a s optikou 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-chlumec.cz 
 

 6. KOLO LAJ BOULDERIN SESSION  
 
Místo konání: Jirkov – lezecká aréna 
Kdy: 3. 3. 2017 od 17:00 do 21:00 hod. 
Otevřený závod v boulderingu pro veřejnost ze série 
Boulderin Session. Závod je rozdělený do kategorií 
muži a ženy, soutěží se o umístění v jednotlivých 
kolech, ale zároveň se sbírají i body do celkového 
pořadí. 
Vstupné: neuvedeno 
www.lezecka-arena.cz 

 

 MARS – MARATON S ROZTROUŠENOU 
SKLERÓZOU 

Místo konání: Teplice – ZŠ Buzulucká 
Kdy: 4. 3. 2017 od 9:00 do 15:00 hod.  
Vstupné: formou DMS v hodnotě 30 Kč nebo 
dobrovolný příspěvek na místě 
www.teplice.cz 
www.maratonmars.cz 
 

 30. ROČNÍK VÍTÁNÍ JARA NA MILEŠOVCE 
 
Místo konání: Teplice 
Kdy: 18. 3. 2017 
Pořadatelem je KČT Teplice. Více informací na 
maly.turista@seznam.cz 
Trasy: 10, 25 a 35 km 
Startovné: neuvedeno 
www.kct.cz 
 

 ROČNÍK VÍTÁNÍ JARA NA BLATNĚ 

Kdy: 18. 3. 2017 od 8:00 do 16:00 hod. 
Místo konání: Chomutov – Penzion pro seniory Merkur 
Pořadatelem je KČT Chomutov. Více informací na maly.turista@seznam.cz 
Trasy: 8, 10 a 15 km- První jarní pochod – setkání turistů Ústeckého kraje vedený Bezručovým údolím v několika trasách:   
- Penzion Merkur, Bezručova ul., Chomutov – Blatno – Penzion Merkur 
- 1. mlýn, Bečov – Blatno – Penzion Merkur 
- 1., 2. a 3. mlýn, vodní dílo Kamenička, Bečov – Blatno  
V cíli před restaurací U Štěpána v Blatně si budete moci opéci špekáček, který dostanete v rámci startovného, pro děti 
budou připraveny soutěže a hry, pro dospělé kvízy. K dalšímu občerstvení lze využít přímo restauraci U Štěpána. 
Startovné: neuvedeno 
www.kct.cz 
 

http://www.mesto-chlumec.cz/
http://www.lezecka-arena.cz/
http://www.teplice.cz/
http://www.maratonmars.cz/
http://www.kct.cz/
http://www.kct.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 DOROSTENECKÁ LIGA V HÁZENÉ 

Místo konání: Most – Sportovní hala Most 
Kdy: 3. 3. 2017 od 19:00 hod. 
HK Baník Most x HK Město Lovosice 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 
 

http://www.mesto-most.cz/


 

 

 

 

 

 

 
 7. KOLO LAJ BOULDERIN SESSION  

Místo konání: Jirkov – lezecká aréna 
Kdy: 31. 3. 2017 od 17:00 do 21:00 hod. 
Otevřený závod v boulderingu pro veřejnost ze série 
Boulderin Session. Závod je rozdělený do kategorií muži 
a ženy, soutěží se o umístění v jednotlivých kolech, ale 
zároveň se sbírají i body do celkového pořadí. 
Vstupné: neuvedeno 
www.lezecka-arena.cz 
 
 

KIWI CUP 2017 
 
Místo konání: Boží Dar – Neklid  
Kdy: 18. 3. 2017 prezentace od 10:00 hod. 
Telemark team Boží Dar pořádá 27. Ročník Kiwi Cupu, paralelního závodu v kategoriích telemark dobový, telemark 
novodobý, lyže a děti. Večer bude následovat 3. Kiwi Ples ve stylu 20. let a v rytmu swingu. 
Startovné: neuvedeno, diváci zdarma 
www.telemarkteambozidar.cz 
www.karluvbeh.cz 
 

 PO STOPÁCH 2. SV. VÁLKY NA MOSTECKU 

Místo konání: Litvínov – v 10:00 Štáb RICO (Sokolská 
30, Litvínov) 
Kdy: 19. 3. 2017 od 10:00 do 16:00 hod. 
Vydejte se na místa, kde se odehrávaly klíčové 
momenty 2. Světové války na Mostecku a nechte se 
přenést do tehdejší atmosféry. 
Pořadatelem je Offroad-safari, na jejichž stránkách si 
můžete rezervovat volná místa. 
Vstupné: dospělí 990 Kč, děti 490 Kč 
www.offroadsafari.cz 

 

 FC BANÍK CHOMUTOV – COMBIX ÚSTÍ NAD 
LABEM  

 
Místo konání: Chomutov – Městská sportovní hala 
Kdy: 24. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Futsal FC Baník Chomutov 2. liga  
Vstupné: neuvedeno 
www.echomutov.cz 

 

 VÍKEND STOLNÍHO HOKEJE 

Místo konání: Most – Středisko volného času 
Kdy: 24. – 26. 3. 2017, pátek od 17:00 hod., sobota a neděle 
od 10:00 hod. 
Celostátní finále Ligy škol v billiard-hockeyi šprtci, Finále 
TOP16 Žákovské Tour v billiard-hockeyi šprtci a otevřené 
turnaje ve šprtci, táhlovém hokeji Chemoplast a air-hockeyi. 
Časový harmonogram a propozice všech turnajů jsou k 
dispozici na webu www.volnycas.v-moste.cz 
Startovné: 25 – 50 Kč 

www.svc-most.cz 

 

 BĚH KYSELKOU  
Místo konání: Bílina, Lázeňský park Kyselka 
Kdy: 25. 3. 2017 od 10:00 hod. 
Tradiční závod v přespolním běhu. Přihlášky 
posílejte na e-mailovou adresu 
milan.holcr@seznam.cz nebo na místě, nejpozději 
hodinu před startem kategorie.  
Trasy: 6,8 km / 4,6 km / 2,3 km 
Startovné: 20 – 50 Kč, dle propozice závodu 
www.ceskybeh.cz 

 

 

 DÁMSKÁ JÍZDA – 14. ROČNÍK 
Místo konání: Boží Dar – Obecní úřad 
Kdy: 26. 3. 2017, prezentace 9:00 – 10:30 hod., start 11:00 
hod. 
Závod pořádá LK Slovan Karlovy Vary ve spolupráci s Městem 
Boží Dar a Komisí rovných příležitostí ve sportu ČOV. 
Trať: Malý Ježíškův okruh 5 km na lyžích klasicky. Závodu se 
účastní pouze ženy! 
Startovné: 100 Kč 
www.krusnehoryaktivne.cz 
 

http://www.telemarkteambozidar.cz/
http://www.karluvbeh.cz/
http://www.offroadsafari.cz/
http://www.ceskybeh.cz/
http://www.krusnehoryaktivne.cz/


 

 



 

KKUULLTTUURRNNÍÍ  AA  

SSPPOOLLEEČČEENNSSKKÉÉ  AAKKCCEE  
 

 

 

 

  

 CHARLEYOVA TETA 

Místo konání: Městské divadlo v Mostě 

Kdy: 1. 3. 2017 od 19:00 hod. 

Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná 

diváky i herci se vrací na mostecké jeviště. 

Vstupné: 150/170 Kč 

www.divadlo-most.cz 

 

 SOUBORNÉ DÍLO WILLIAMA 

SHAKESPEARA 

Místo konání: Městské divadlo v Mostě 

Kdy: 2. 3. 2017 od 19:00 hod. 

Máte-li rádi Shakespeara, jistě se pobavíte. 

Jestliže ho rádi nemáte, pobavíte se tím spíš! 

Vstupné: 150 Kč 

www.divadlo-most.cz 

 

 

 JOLLY JOKER & THE PLASTIC BEATLES OF THE 
UNIVERSE 

Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 3. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Koncert legendární hudební formace, která jednoznačně 
patřila mezi největší klubové koncertní atrakce 90. let a i v 
současné době úspěšně působí na tuzemské hudební scéně a 
stále má publiku co nabídnout. Kapelu od počátku jejího 
vzniku tvoří trojice muzikantů, která disponuje neutuchajícím 
množstvím energie, entuziasmem a hudební vynalézavostí. 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU – XIX. a 
XX. semestr – Archeologie Krušnohoří 

Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 2. 3. 2017 od 14:30 hod. 
Besedy zaměřené na archeologické památky v 
Krušnohoří. 
Archeologické památky II (Martin Wolf) 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 
 

 

 VÝSTAVA JIŘÍHO ČÁPA NAZVANÁ 
"SLUNCE" 

Místo konání: Osek, galerie ITC Osek v areálu 
cisterciáckého kláštera  
Kdy: od 3. 3. 2017, 17:00 hod. – vernisáž, do 2. 
4. 2017, 16:00 hod. 
Výstava fotografií, autorského nábytku a 
svítidel. 
Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 

 

 VEČÍREK ANEB U VÁS SE NEZOUVÁME! 

Místo konání: Chomutov, Music XS club 

Kdy: 3. 3. 2017 od 19:00 hod. 

Originální česká hra na motivy povídky Mr. GS, která měla 

světovou premiéru v Kadani a kterou nehrají žádná divadla. 

A vy si ji můžete vychutnat v nezaměnitelném podání herců 

a hereček kadaňského ochotnického divadla Navenek je 

zpět!  

Vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 170 Kč 

www.xsmusic.cz 

 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.knihovna-litvinov.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.xsmusic.cz/


 

  



 

  

 JELEN – VLČÍ SRDCE TOUR 
 
Místo konání: Teplice, Dům kultury 
Kdy: 3. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Kapela JELEN navazuje na veleúspěšné a vyprodané podzimní turné, 
ve kterém jako speciální host s kapelou vystupuje zpěvačka Kateřina 
Marie Tichá a David Stypka s kapelou Bandjaaz. JELEN, oceněný 
objevem roku, hraje „roots music“ – vlastní tvorbu vycházející z 
kořenů country, bluegrass, blues a folk music. Svým osobitým 
přímočarým přístupem se drží kouzla hudební syrovosti a 
přirozenosti, spolupracoval např. se skladatelem Janem P. 
Muchowem na hudbě k filmu „Okresní přebor“, a jejich písně, jako 
např. Co bylo dál?, Magdaléna a další, již zlidověly. 
Vstupné: předprodej 360 Kč, v den konání 450 Kč 
www.dkteplice.cz 

 

 TANEČNÍ ZÁBAVA S MOSTEČANKOU 

Místo konání: Citadela Litvínov 

Kdy: 5. 3.2017 od 16:00 hod. 

Taneční zábava na společenském sále, k tanci 

a poslechu Vám zahrají sólisté Mostečanky. 

Vstupné: 50 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

 2. PLES LOMSKÝCH SENIORŮ 

Místo konání: Kulturní dům Lom 

Kdy: 4.3 2017 od 19:00 hod. 

Město Lom pořádá ples lomských seniorů. Ukázky 

standardních tanců, vystoupení Pavlíny Filipovské a Karla 

Štědrého. Moderuje Radek Jirgl, hraje taneční orchestr 

SONET, bohatá tombola. 

Vstupné: 150 Kč 

www.mesto-lom.cz 

 

 ROBERT VANO  
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 6. 3. 2017 od 18:00 hod. 
Beseda se svérázným fotografem, který rád povídá o 
focení i o sobě. Mluví česko-americko-slovensky. Občas 
mluví sprostě. Je gay a rád fotí kluky. Při přednášce 
promítá svoje fotky. Odpovídá na všechny dotazy a 
beseda se může protáhnout na 2–3 hodiny… 
Vstupné: předprodej 100/40 Kč; v den konání 130/60 
Kč. 
www.knihovnamost.cz 
 

 
 BŘEZNOVÝ KONCERT 

Místo konání: Krupka – Olympie 

Kdy: 7. 3. 2017 od 16:30 hod. 

Základní umělecká škola Krupka srdečně zve na 

koncert žáků a pedagogů. Přijďte strávit 

příjemný večer s hudbou a podpořit mladé 

talenty. 

Vstupné: zdarma. 

www.krupka-mesto.cz 

 

 SCREAMERS: 20 LET S VÁMI 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 8. 3.2017 od 19:00 hod. 
Oblíbená travesti skupina Screamers oslaví v 
roce 2017 již 20. narozeniny a ve středu 8. 
března 2017 opět zavítá do Citadely s 
pořadem 20 let s Vámi. 
Vstupné: 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz

 

 

 TŘI SESTRY 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 9. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Tajemná, radostná i posmutnělá hra o lidech, kteří uvízli ve 
vlastním životě, ve vzpomínkách i snech. Tři sestry patří mezi 
nejzásadnější texty světové dramatické literatury. Mostecká 
inscenace v režii Pavla Kheka slibuje vynikající divadelní zážitek. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 STARCI NA CHMELU 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 8. 3.2017 od 19:00 hod. 
První československý filmový muzikál v činohře 
Městského divadla v Mostě. Známé písně, láska, 
svoboda i naděje ve slavném muzikálu ze 
šedesátých let. To vše s živou kapelou! 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.mesto-lom.cz/
http://www.knihovnamost.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/


 

  



 

 

 

  

 KRUCIPÜSK + JEGR 

Místo konání: ATTIC music club Litvínov 
Kdy: 10. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Krucipüsk, kromě svých zásadních hitů, naleje do Vašich těl 
průřez svou 26-ti letou tvorbou. 
Kapela JegR balancuje na pomezí různých stylů, čímž v 
podstatě navazuje na odkaz úspěšného Eleisonu, možná jen 
v ryzejší a přímočařejší formě. Trio zkušených muzikantů sází 
především na energii, upřímnou radost z muziky a na místy 
neotřelé postupy. Právě živá vystoupení jsou toho důkazem. 
Vstupné: 290/390 Kč 
www.klubattic.cz 
 

 JAN NEDVĚD KONCERT 

Místo konání: Chomutov, Městské divadlo 

Kdy: 9. 3. 2017 od 19:00 hod. 

Vstupné: 290 Kč 

www.kultura-sport.cz 

 

 

 KONCERT HONZY NEDVĚDA 

Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 
Kdy: 10. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Nejznámější český folkový a trampský písničkář oslaví 
letos 50 let na pódiu. Po dvou letech odmlky se nyní 
rozhodl znovu se postavit na „prkna“ a vyslyšet přání 
fanoušků. Ke spolupráci přizval jako hosty dvě skvělé 
hudební osobnosti: Jindru Koníře – vynikajícího hráče 
na klávesové nástroje, dirigenta, skladatele a Pavla 
Helana – písničkáře, hráče na kytaru a ukulele, 
skladatele, pohotového moderátora. V pořadu uslyšíte 
nejznámější Nedvědovky i písničky z posledního CD 
Souhvězdí jisker. 
Vstupné: 280 Kč, 320 Kč 
www.dkteplice.cz 

 

 D’N’B PARTY 

Místo konání: Ponorka Litvínov 

Kdy: 10. 3.2017 od 21:00 hod. 

XPRESS CREW PARTY – zahrají Xpress Crew, Dj 

Push, Cuba Libre,  Dombee Finch + hosté 

Vstupné: neuvedeno 

www.ponorka-litvinov.cz 

 

 OSLAVY MEZINÁRODNÍHO DNE ŽEN 
Místo konání: Želenice 
Kdy: 10. 3. 2017 od 17:00 hod. 
Přátelské setkání v Kulturním domě. Občerstvení 
zajištěno, káva zdarma a láhev vína ke stolu.   
K poslechu i tanci zahraje Petr Chlapec. 
Vstupné: neuvedeno 
www.zelenice.cz 
 

 MYSLIVECKÝ PLES 

Místo konání: Kulturní dům MEDUZA 

Kdy: 11. 3. 2017 od 20:00 hod. 

Hraje hudební skupina AQUARIUS.  

Vstupné: 250 Kč 

www.kdmeduza.cz 

 

 CODA V PONORCE 

Místo konání: Ponorka Litvínov 

Kdy: 11. 3.2017 od 20:00 hod. 

Koncert karlovarské CODY - jedné z nejlepších 

hardrockových kapel v Česku. Nepřeslechnutelná je 

skvělá muzikantská vyhranost a lehkost, s jakou se 

chopila vesměs klasických rockových aranžmá.  

Vstupné: 150 Kč 

www.ponorka-litvinov.cz 

 
 
 

 24. MUZIKANTSKÝ PLES ZUŠ 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 11. 3. 2017 od 19:30 hod. 
K tanci a poslechu zahrají na společenském sále 
JUNIOR BIG BAND, MINI BAND – dance, NORTH 
BIG BAND – swing, COFFEEBREAK – funk, pop a 
taneční obor ZUŠ. A v Café Baru SAX BAND, 
ŠLAPETO – lidovka, CIMBÁLOVKA. 
Vstupné: 280/300 Kč 
www.zuslitvinov.cz 
 

http://www.klubattic.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.zelenice.cz/
http://www.kdmeduza.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.zuslitvinov.cz/


  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 SPOLEČENSKÝ PLES SPORTOVCŮ 
Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 
Kdy: 11. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Malý sál – k tanci a poslechu hraje skupina Mane, kavárna 
– k tanci a poslechu hraje skupina Basic Music, bar – k tanci 
a poslechu hraje DJ Holiday, pivnice – k tanci a poslechu 
hraje skupina Orel. 
Bohatá losovací soutěž o věcné ceny, hodnotné hlavní ceny 
věnované firmou Alpin sport. 
Vstup pouze ve společenském oděvu. Akce je nekuřácká, 
kouření povoleno pouze v pivnici. 
Vstupné: 250 Kč 
www.dkteplice.cz 

 

 PLES CHOMUTOVSKÉHO OSTROSTŘELECKÉHO 

SBORU 

Místo konání: Chomutov, Městské divadlo 

Kdy: 11. 3. 2017 od 20:00 hod. 

Vstupné: 350 Kč místo v sálu, 300 Kč místo na balkoně 

www.chomutov-mesto.cz 

 
 
 
 
 
 

 

 TOMÁŠ KLUS, RECYKLUS TOUR 2017 
Místo konání: Chomutov, Městská sportovní 
hala 
Kdy: 11. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Písničkář, textař a skladatel Tomáš Klus se vrací 
na pódia ve velkém stylu. Po velmi úspěšném 
podzimním turné se Cílová skupina v čele s 
Tomášem Klusem podívá i na jaře do kulturních 
domů, hal a sálů. Fanoušci vybrali polovinu 
playlistu, druhá část je výběrem přímo Cílové 
skupiny. Zazní skladby ze všech pěti Klusových 
alb. Starší písničky znovu ožijí v novém aranžmá. 
Hlavní myšlenkou turné je nenásilná osvěta o 
recyklování odpadu. 
Vstupné: 490 Kč 
www.ustinadlabemdnes.cz 
 

 ŘIDIČ PANÍ DAISY 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 14. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Slavná hra o stárnutí, složitém sbližování dvou svébytných 
osobností, samotě i tvrdohlavosti. Alfred Uhry obdržel za 
hru Pulitzerovu cenu a známé je rovněž její filmové 
zpracování. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 MMMM – OPERETA NÁS BAVÍ 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 13. 3.2017 od 19:00 hod. 
V programu na přání si posluchači vyslechnou 
známé melodie J. Stelibského, J. Beneše, E. 
Nováčka, A. Jindry, J. Maliny, J. Strausse, O. 
Nedbala a jiných? 
Vystoupí sólisté hudebních divadel Iva 
Hoštesová, Alex Voráček a další. 
Uvádí: Festivalový orchestr Petra Macka, dirigent 
Martin Peschýk 
Vstupné: 300 Kč, studenti a důchodci 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 15. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Divadelní adaptace kultovní knihy SueTownsend je 
činoherním retro muzikálem pro teenagery i jejich 
rodiče. Úsměvný příběh o nástrahách dospívání je 
protkán spoustou dobových šlágrů osmdesátých 
let opatřených novými a velmi originálními texty. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

 TOSCA – Giacomo Puccini 

Místo konání: Citadela Litvínov 

Kdy: 15. 3.2017 od 18:00 hod. 

KINO – Filmový záznam opery TOSCA z Curychu 

Opera House 

Vstupné: 249/199 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 
 

http://www.dkteplice.cz/
http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.ustinadlabemdnes.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


 

 



 

  

 PLES TURISTŮ 
Místo konání: Kulturní dům Horní Jiřetín 
Kdy: 17. 3. 2017 
Tradiční turistický ples, tentokrát s Josefem Náhlovským a 
kapelou Kozí bobky 
Vstupné: 250 Kč 
www.hornijiretin.cz 

 

 

 TOP DREAM COMPANY V CHOMUTOVĚ 
Místo konání: Chomutov, Music XS club 
Kdy: 17. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Kapela funguje od roku 2004 pod taktovkou 
Petra "Harmyho" Harmáčka, který dal 
dohromady desetičlennou partu složenou z 
hudebních profesionálů. Vystřídala se zde 
jména jako Vojta Dyk, Ondřej Ruml, Marta 
Balážová, Martin Růža a další. Kapela hraje ve 
stylu funk, soul, disco &groove 
Vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 180 Kč 
www.xsmusic.cz 
 

 XXIV. DIVADELNÍ PLES 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 18. 3. 20174 ve 20:00 hod. 
Dnes večer u Karolíny a Vítka Herzinových. Po celou dobu 
plesu k tanci i poslechu hraje kapela P-V-P+N Most, pod 
vedením Petra Ernsta. Plesové předtančení, plesové 
programové vstupy činohry Městského divadla a Divadla 
rozmanitostí. 
Vstupné: 250 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 

 NÁRODNÍ TÝDEN TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 16. 3.2017 od 9:30 do 11:00 hod. 
Otevřená lekce kurzu Mozku nespi, která se 
koná v rámci celostátního Národního týdne 
trénování paměti. Přijít může každý, koho 
zajímá, jak si udržet dobrou paměť i ve vyšším 
věku. 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 
 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU – XIX. a XX. 
semestr – Letem světem 

Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 16. 3.2017 od 14:30 hod. 
Cestopisně zaměřené besedy - Jeruzalém (Šebestián 
Šulc) 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 

 

 BŘEZEN – MĚSÍC ČTENÁŘŮ: Poděkování 
fenky Ťapky 

Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 16. 3. 2017 od 18:00 hod. 
Litvínovský útulek pro psy a knihovna zvou všechny, 
kteří v loňském roce útulku nějakým způsobem 
pomohli. Součástí poděkování bude hudební 
vystoupení a doprovodné akce. 
www.knihovna-litvinov.cz 

 

 METAL SUBMARINE 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 17. 3.2017 od 20:00 hod. 
Koncert kapel SixthDimensions – thrash-metal / Most, 
Murder Inc. - thrash / Beroun, Sacrastic – metal-thrash / 
Mnichovo Hradiště 
Vstupné: 100 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 HASIČSKÝ PLES 

Místo konání: Želenice 

Kdy: 17. 3. 2017 od 20:00 hod. 

Vstupné: 200 Kč 

www.zelenice.cz 

 

 

 VESELICE U PŘÍLEŽITOSTI 70. VÝROČÍ VZNIKU PRVNÍ ČESKÉ 
LIDOVÉ KNIHOVNY V JIRKOVĚ 

Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo 
Kdy: 18. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Jirkovská knihovna slaví sedmdesátiny! Kromě připraveného 
programu pro dospělé a děti od 15 let vám k poslechu i tanci zahraje 
kapela 4. cenová. 
Vstupné: 150 Kč 
www.knihovna-jirkov.cz 
 

 
 

http://www.hornijiretin.cz/
http://www.xsmusic.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.knihovna-litvinov.cz/
http://www.knihovna-litvinov.cz/
http://www.knihovna-litvinov.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.zelenice.cz/
http://www.knihovna-jirkov.cz/


 

 

   

 PROBOUZENÍ MEDVĚDŮ HNĚDÝCH 
Místo konání: Chomutov, Podkrušnohorský 
zoopark 
Kdy: 18. 3. 2017 od 14:00 hod. 
Vstupné: 65 Kč, 40 Kč 
www.chomutov-mesto.cz 

 

 REPREZENTAČNÍ PLES STATUTÁRNÍHO 
MĚSTA CHOMUTOVA 

Místo konání: Chomutov, Městské divadlo 
Kdy: 18. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.chomutov-mesto.cz 
 

 JARNÍ KONCERT 
Místo konání: Jirkov, sál ZUŠ 
Kdy: 18. 3. 2017 od 18:00 hod. 
Ženský komorní sbor Jirkov, dětský pěvecký sbor 
Hlásek. 
Vstupné: dobrovolné 
www.jirkov.cz 

 

 

 STARÁ SEŠLOST 
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 19. 3. 2017 od 15:30 hod. 
Hudební skupina Stará Sešlost zahraje k poslechu i k 
tanci v restauraci Benedikt 
Vstupné: zdarma 
www.mesto-most.cz 
 

 

 

 TANEČNÍ ZÁBAVA  
Místo konání: Citadela Litvínov 

Kdy: 19. 3.2017 od 16:00 hod. 

Taneční zábava na společenském sále. K tanci a 

poslechu zahrají manželé Hvozdovi 

Vstupné: 50 Kč 

www.citadela-litvinov.cz 

 

 PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 20. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Lehce mysteriózní příběh patnáctiletého autistického 
chlapce, který najde mrtvého psa své sousedky a 
rozhodne se odhalit vraha. Při svém pátrání pak 
rozkrývá nejednu záhadu ve vlastní rodině. Mark 
Haddon za román Podivný případ se psem obdržel v 
roce 2003 prestižní ocenění v rámci Whitbreadovy ceny. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 

http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.chomutov-mesto.cz/
http://www.jirkov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

 ZEMĚ ÚSMĚVŮ 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 21. 3. 2017 od 17:00 hod. 
Proslavená opereta odehrávající se kolem roku 1910 
ve Vídni a Pekingu. Plejáda krásných melodií 
korunovaná dodnes okouzlujícím vyznáním. 
Uvádí Severočeské divadlo Ústí nad Labem 
Vstupné: 260/280 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 MALINA BROTHERS TOUR 2017 
Místo konání: Teplice, Dům kultury 
Kdy: 21. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Bratři Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá Tráva), 
kytarista Pavel (Žalman a spol.) a houslista Josef 
(Monogram), se společně sešli na pódiu v unikátním 
projektu nazvaném Malina Brothers, ke kterému 
přizvali ještě kontrabasistu Pavla Peroutku (Spirituál 
Kvintet). Výjimečný koncert s písněmi z aktuálního alba 
s Charliem McCoyem, doplněný vizuální projekcí. 
Vstupné: předprodej 200 Kč, na místě 250 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

 KLUB PŘÁTEL HUDBY – JANA 

KOPICOVÁ 

Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 

Kdy: 21. 3. 2017 od 19:00 hod. 

Hobojový recitál 

Vstupné: neuvedeno 

www.zuslitvinov.cz 

 

 HABAĎÚRA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 22. 3.2017 od 19:00 hod. 
Co se všechno vyvine z jednoho malého podfuku - habaďúra, 
která hlavnímu hrdinovi přinese spoustu problémů a divákům 
příležitost pořádně se zasmát. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

 
 TAJNÝ DENÍK ADRIANA MOLEA 

Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 23. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Divadelní adaptace kultovní knihy 
SueTownsend je činoherním retro muzikálem 
pro teenagery i jejich rodiče. Úsměvný příběh 
o nástrahách dospívání je protkán spoustou 
dobových šlágrů osmdesátých let opatřených 
novými a velmi originálními texty. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 BLÁZINEC 
Místo konání: Docela velké divadlo 
Litvínov 
Kdy: 23. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Miroslav Táborský v 15 hlavních rolích 
v grotesce o světě, ve kterém se šílenci 
stanou vědci. 
Hra je uvedena k Mezinárodnímu dni 
divadel a učitelů. 
Vstupné: 280/260 a 220 Kč, studenti, 
senioři a pedagogičtí pracovníci za polovic 
www.docelavelkedivadlo.cz 

 
 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU – XIX. a XX. 

semestr – Archeologie Krušnohoří 
Místo konání: Městská knihovna Litvínov 
Kdy: 23.3. 2017 od 14:30 hod. 
Besedy zaměřené na archeologické památky v 
Krušnohoří. 
Archeologické památky II (Martin Wolf) 
Vstupné: neuvedeno 
www.knihovna-litvinov.cz 
 

 

 NA STOJÁKA LIVE 
Místo konání: Kino Kosmos Most 
Kdy: 23. 3.2017 od 20:00 hod. 
Účinkují: Lukáš Pavlásek, Ester Kočičková, Arnošt 
Frauenberg 
Vstupné: 280 Kč 
www.kinomost.cz 

 ZRNÍ – KONCERT 
Místo konání: Chomutov, Městské divadlo 
Kdy: 23. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Vstupné: 250 Kč 
www.kultura-sport.cz 
 

 FOTBALOVÝ PLES 
Místo konání: Kulturní dům MEDUZA Most 
Kdy: 24. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Hraje skupina Sortiment, jako host vystoupí 
Nela Kailová, večerem vás provede Zdeněk 
Lukesle, bohatá tombola. 
Vstupné: neuvedeno 
www.kdmeduza.cz 
 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.zuslitvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.docelavelkedivadlo.cz/
http://www.knihovna-litvinov.c/
http://www.kinomost.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.kdmeduza.cz/


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 FOLKOVÁ KAVÁRNA 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 24. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Litvínovská folková skupina Stráníci a jejich hosté 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 
 

 UDG + OVOCE+ TROCHA KLIDU 
Místo konání: ATTIC music club Litvínov 
Kdy: 24. 3.2017 od 20:00 hod. 
Koncert kapely UDG , která patří mezi hudební stálice 
české hudební scény. Role předkapely se zhostí mladá 
šumperská skupina Trocha klidu. Roli jakési 
„afterkapely“ přijala ostřílená pražská formace OVOCE 
(dříve Zakázaný Ovoce). 
Vstupné: 200/250 Kč 
www.klubattic.cz 
 

 HUDBA PRAHA BAND: V PIVU JE TOTIŽ BŮH… 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 24. 3. 20174 od 20:00 hod. 
Koncert kapely Hudba Praha Band rock z Prahy. Pokračování 
původní Hudby Praha po rozpadu v roce 2015. Pět 
kmenových členů, originální zvuk. 
Vstupné: 200/250 Kč 
www.ponorka-litvinov.cz 

 

 11. REPREZENTAČNÍ PLES 
Místo konání: Dubí 3 – Pozorka, Lidový dům 
Kdy: 24. 3. 2017 od 20:00 hod. 
K tanci hraje taneční orchestr OH BAND, moderuje Petr 
Jílek, vystoupí Vladimír Hron. Bohatá tombola. Ples je 
nekuřácký. 
Vstupné: 130 Kč 
www.mkzdubi.cz 

 

 DANCING QUEEN 
Místo konání: Bílina, KD Fontána 
Kdy: 24. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Večer se skupinou ABBA WORLD REVIVAL ve 
stylu hippie a 70. let.  
Vstupné: 100 Kč v kostýmu, oblečení ve stylu 
70. let: 50 Kč 
www.kcbilina.cz  WOHNOUT – UNPLUGGED 

Místo konání: Teplice, Krušnohorské divadlo 
Kdy: 24. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Historicky druhá unplugged sezóna oblíbené české 
kapely WOHNOUT s bratry Matějem a Honzou 
Homolovými míří opět do Teplic, kde skupina představí 
všechny své nejzásadnější hity v upravených akustických 
verzích. Potvrzeným hostem je například houslista Vojta 
Lavička. 
Vstupné: 230 Kč, 260 Kč, 290 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

 

 BLAKKOUT TOUR 
Místo konání: Chomutov, Music XS club 
Kdy: 24. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Blakkwoodreckords a Music XS club vám přiváží do 
Chomutova slibovanou Blakkout tour, při které se představí 
MAAT, RenneDang, Fosco Alma, Jay Diesel, Viktor Sheen, 
Lucas Blakk, Sharlota, Jakub Stelzer, Refew, Protiva. 
Vstupné: předprodej 220 Kč, na místě 280 Kč 
www.xsmusic.cz 

 

 

 EXPEDIČNÍ KAMERA 
Místo konání: Chomutov, Kino Svět 
Kdy: 24. 3. 2017 od 17:00 hod. 
Filmový festival. 
Vstupné: 100 Kč, děti, senioři 70 Kč 
www.hedvabnastezka.cz 
 

 XIV. REPREZENTAČNÍ PLES ÚSTECKÉHO KRAJE 
Místo konání: Kulturní dům Repre 
Kdy: 25. 3.2017 od 20:00 hod. 
Účinkují: Jiří Korn, Tereza Mátlová, Bohuš Matuš, Václav Noid Bárta, 
Cover Show band, Cimbálovka Jožky Šmukaře. Moderuje: Vladimír 
Hron.  
Předprodej vstupenek v Městském divadle v Mostě, cena – 
Vstupné:Velký sál 300 Kč, Galerie 200 Kč. 
www.mesto-most.cz 
 

 PLES SPORTOVCŮ 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 25. 3. 2017 od 19:30 hod. 
Účinkují: SAX BAND ZUŠ Litvínov, 
mažoretky ze Sportovky, Ventilky a 
Pumpičky, hudební skupina B.A.R. Vyhlášení 
osobností sportu Litvínova 2016. Plesem 
provází J. Antonínová a M. Leština 
Vstupné: 250 Kč – sezení, 200 Kč – korzo. 
www.citadela-litvinov.cz 
 

http://www.docelavelkedivadlo.cz/
http://www.klubattic.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.mkzdubi.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.xsmusic.cz/
http://www.hedvabnastezka.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 MAŠKARNÍ ZÁBAVA 
Místo konání: Trmice, Restaurace U Kastnerů 
Kdy: 25. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Vstup pouze v masce, minimum je škraboška. 
Vstupné: 80 Kč 
www.mestotrmice.cz 
 
 

 PAVEL DOBEŠ 
Místo konání: Kulturní dům Horní 
Jiřetín 
Kdy: 25. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Koncert folkové legendy 
Vstupné: 130 Kč 
www.hornijiretin.cz 
 

 WORKSHOP „PORTRÉT A AKT S ROBERTEM VANO NA ZÁMKU“ 
Místo konání: Jirkov, Zámek Červený hrádek 
Kdy: 25. 3. 2017 od 10:00 do 20:00 hod, 26. 3. 2017 od 9:00 do 13:00 hod. 
Pod vedením Roberta Vana si vyzkoušíte fotografování profesionální i amatérské, 
akty a portréty, poznáte taje, inspirace a zkušenosti umělce. Přihlášení na 
workshop: Olive Art – Umělecká agentura, info@olive-art.cz, tel. 603 201 052. 
Rezervace ubytování v hotelové recepci: 474 684 560 
Cena workshopu: 4800 Kč 
www.zamek-cerveny-hradek.cz 
 

 MAŠKARNÍ BÁL PRO 
DOSPĚLÉ 

Místo konání: Jirkov, Jirkovské 
divadlo 
Kdy: 25. 3. 2017 od 20:00 hod. 
K tanci a poslechu hraje skupina 
Úlet. Součástí plesu bohatá 
tombola. 
Vstupné: 200 Kč 
www.jirkov.cz 
  KONCERT KAPEL 

Místo konání: Bílina, KD Fontána 
Kdy: 25. 03. 2017 od 19.00 hod.  
Kapely GROCK, DO ŘADY! DOBRÝ POCITY, 
WHITWORTHŮV ZÁVIT. 
Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 130 Kč 
www.kcbilina.cz 
 

 CHARLEYOVA TETA 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 27. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná diváky i 
herci se vrací na mostecké jeviště. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 
 

 ZABIJÁK JOE 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 27. 3.2017 od 19:00 hod. 
Tarantinovská komedie, která vás bude 
překvapovat od začátku do konce v podání 
herců pražského divadla Kalich. 
Hrají: Igor Chmela, Ivana Jirešová, Marek 
Taclík, Ivan Lupták, Anna Fialová 
Vstupné: 360/390 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 KONCERT VĚRY ŠPINAROVÉ 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy:29. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert jedné z našich nejlepších zpěvaček se skupinou 
Adama Pavlíka. 
Vstupné: 400 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Kdy: 29. 3. 2017 od 9:00 hod. 
Výstavu jarních a velikonočních dekorací, která 
potrvá do 23. 4. 2017, můžete navštívit od středy 
do neděle od 10:00 do 12:00 hod. a od 13.00 do 
17:00 hod. 
Vstupné: 20 Kč 
www.mulitvinov.cz 

 4 VOICES 
Místo konání: Café Bar Citadela Litvínov 
Kdy: 29. 3. 2017 od 19:00 hod. 
4 Voices je vokální kvartet, který vznikl v roce 2003 jako 
součást North Big Bandu Litvínov. Repertoár tvoří 
převážně jazzové či populární písně v různých zajímavých 
aranžmá. 
Přijďte si posedět, dát něco dobrého na zub a 
poslechnout trochu vokálního swingu a jazzu. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

http://www.mestotrmice.cz/
http://www.hornijiretin.cz/
http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/
http://www.jirkov.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


   

   

   

   

   

   

 CABARET – derniéra 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 30. 3. 20107 od 19:00 hod. 
Slavný americký muzikál. Sugestivní příběh z 
předválečného berlínského kabaretu, nad nímž se 
stahují černá mračna dějin. Skvělou hudbu Johna 
Kandera živě zahraje devítičlenný Kit-Kat Band. 
Vstupné: 180/200 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 

 PAST NA MYŠI 
Místo konání: Městské divadlo v Mostě 
Kdy: 31. 3. 2017 od 19:00 hod. 
Klasický příběh slavné Agathy Christie. Do penzionu 
manželů Ralstonových přijíždí první hosté a jeden z 
nich se chystá vraždit. A zahradník to asi nebude. 
Vstupné: 150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 
 

 2. JARNÍ PLES CITADELY 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 31. 3. 2017 od 19:30 hod. 
Program plesu na společenském sále: K tanci i poslechu hraje: kapela MANE Teplice 
Host večera:  Vladimír Hron,  předtančení: stepaři FourTaps Praha a ukázka latinskoamerických 
tanců v podání Tanečního klubu Styl-Dance Teplice, bohatá tombola 
Café Bar: Rozšířená nabídka vín Vinotéky Modrý Hrozen s ochutnávkou, Cimbálovka – hudební 
bloky jsou sestaveny z českých, moravských a slovenských lidových písní, diskotéka – DJ ZoneX 
Vstupné: 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

http://www.divadlo-most.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/


   

   

   

   

   

   

 KONCERT TROUBLE HEROES 
Místo konání: Jirkov, Lezecká aréna 
Kdy: 31. 3. 2017 od 20:30 hod. 
Parádní blues-rockový koncert kapely Trouble 
heroes. Všichni lezci i nelezci jsou zváni. 
Vstupné: neuvedeno 
www.lezecka-arena.cz 
 

 URAGGAN ANDREW & REGGAE ORTHODOX 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 31. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Koncert kapely Uraggan Andrew & Reggae Orthodox 
reggae z Ústí nad Labem. 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 
 

 RETROPARTY 
Místo konání: Kulturní dům Horní Jiřetín 
Kdy: 31. 3. 2017 od 20:00 hod. 
Tradiční retroparty s DJ Zdeňkem Lukeslem 
Vstupné: 50 Kč 
www.hornijiretin.cz 
 
 

   

   
 

http://www.lezecka-arena.cz/
http://www.ponorka-litvinov.cz/
http://www.hornijiretin.cz/


AAAKKKCCCEEE   PPPRRROOO   RRROOODDDIIIČČČEEE   

SSS   DDDĚĚĚTTTMMMIII   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BIJÁSEK – POHÁDKY PRO NEJMENŠÍ 
Místo konání: Citadela Litvínov 
Kdy: 2. 3. 2017 od 10:00hod. 
Pásmo pohádek pro nejmenší diváky složené z 
českých krátkometrážních pohádek a večerníčků. 
Vstupné: 30Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 TŘI ČUNÍCI NEZBEDNÍCI 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 4. 3. 2017 od 10:00 hod. 
Jedná se o jednu z nejslavnějších pohádek Anglie, která 
se stala předlohou pro nové zpracování veselého 
příběhu tří prasátek. Jejich spor o materiál na domečku 
a následná konfrontace se zlým vlkem se končí 
pohádkově – dobro vítězí. "Z čeho je domek nejlepší? 
Ze slámy? Z větviček? Nebo z kamene?“ 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 

 PO STOPÁCH SEDLÁKA KRAWATY 
Místo konání: DDM Osek 
Kdy: 3. – 4. 3. 2017 od 18:00 do 9:00 hod. 
Noční hrátky – tajemství Oseka. Víte, kterým 
místům je v Oseku lepší se vyhnout a proč? Přijďte 
odhalit jednu z nejděsivějších záhad v okolí, o 
které kolují nejen pověsti, ale zmiňuje je i kronika 
města. Sebou si vezměte Karimatku, spacák, 
baterku, kartáček a pastu, sportovní oblečení a 
přezůvky. Na akci je nutné se přihlásit a zaplatit 
poplatek nejpozději do 1. 3. 2017. 
Vstupné: 80 Kč 
www.ddmosek.cz 
 

 ZÁBAVNÍ DOPOLEDNE V KLOKÁNKU 

Místo konání: DDM Bílina 

Kdy: 4. 3. 2017 od 10:00 hod. 

Zábavné dopoledne v Klokánku pro všechny malé 

dobrodruhy. Připraveny jsou různé hry a soutěže! Pro 

všechny děti od 4–8 let. Nezapomeňte si sebou vzít: 

přezůvky, svačinku a pití!!! 

Vstupné: 40 Kč, platba předen nejpozději do 1. 3. 2017 

www.ddmbilina.cz 

 

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.ddmosek.cz/
http://www.ddmbilina.cz/


 

  

 NEJHEZČÍ LOMSKÁ KRASLICE 

Místo konání: Městská knihovna v Lomu 

Kdy: 1. 3. – 31. 3. 2017 

Soutěž o nejhezčí lomskou kraslici. Soutěžní 

kraslice je třeba předat do 22. března spolu se 

jménem a adresou do městské knihovny. Vítězové 

nejhezčích kraslic obdrží věcnou cenu. 

www.mesto-lom.cz 

 

 ZIMNÍ KARNEVAL 

Místo konání: DDM CVRČEK, Krupka 

Kdy: 4. 3. 2017 od 16:00 hod.  

Dům dětí a mládeže Cvrček srdečně zve všechny 

rodiče, a hlavně děti na ZIMNÍ KARNEVAL, který 

pořádáme v sobotu 4. března od 16 hodin. Přijďte 

si k nám do DDM Cvrček, Sídliště 605, Krupka, užít 

spoustu zábavy – budeme si hrát, tancovat a 

soutěžit! Vyhrává každý! 

Vstupné: 10 Kč 

www.krupka-mesto.cz 

 

 

 DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 5. 3. 2017 od 10:30 hod. 
Hastrman Tatrman bydlí v rybníčku na kraji lesa. Tam ho 
mají všichni rádi, nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale 
nestačí. Chtěl by se stát vodnickým králem a bydlet v 
rybníku Svět. Vydá se tedy na cestu, která se změní v 
jedno velké dobrodružství. 
Vstupné: 60 Kč, 80 Kč 
www.dkteplice.cz 

 

 PIPI DLOUHÁ PUNČOCHA 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 11. 3. 2017 od 10:00 hod. 
Pipi je malá holka, která žije sama ve vile Vilekule. Vedle ní 
bydlí dvě hodné děti Anika a Tomy. Společně zažívají různá 
dobrodružství. Inscenace vychází ze známé knihy známé 
švédské autorky Astrid Lindgrenové, která patří ke klenotům 
světové literatury. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 

 DOPOLEDNE S HOPÍKEM 

Místo konání: Mateřské centrum Duhová školička, 

Most 

Kdy: 14. 3. 2017 od 10:00 hod. 

Zábavné odpoledne s klaunem. 

Vstupné: 60 Kč 

www.mesto-most.cz 

 

 

 DRÁČEK MRÁČEK 

Místo konání: Dům kultury, Teplice 

Kdy: 14. 3. 2017 od 16:00 a 17:00 hod. 

Veselá pohádka se snadno zapamatovatelnými 

písničkami. Určeno pro děti od 3 let. Produkce: 

Maňáskové divadlo Teplice. 

Vstupné: 40 Kč 

www.dkteplice.cz 

 

http://www.mesto-lom.cz/
http://www.krupka-mesto.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/


 

  

 O TŘECH PRADLENÁCH 

Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 

Kdy: 18. 3. 2017 od 10:00 hod. 

Kterak tři rozverné stařenky pomohly Lidušce ke 

štěstí… Inscenace na motivy klasické pohádky, kterou 

zapsalo nebo zpracovalo hned několik evropských 

autorů, mezi nimi bratři Grimmové nebo Karel 

Jaromír Erben. Veselá lidová pohádka se zpěvy. 

Vstupné: 70 Kč 

www.divadlo-rozmanitosti.cz 

 

 NOC S ANDERSENEM 

Místo konání: Městská knihovna Lom 

Kdy: 31. 3. 2017 

Soutěže, hry, hádanky, doplňovačky, čtení knih, 

povídání o knihách. Patronem 17. ročníku 

pohádkového nocování jsou hrdinové Čtyřlístku a 

jejich výtvarník Jaroslav Němeček 

www.mesto-lom-cz 

 

 

http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.mesto-lom-cz/


 

  

 “VÍTÁNÍ JARA“ 
Místo konání: město Dubí 
Kdy: 21. 3. 2017 od 15:00 hod. 
Průvod s Divadlem V Pytli Petra Stolaře. Zapálíme 
morénu a vhodíme ji do potoka. Všichni zúčastnění 
budou obdarováni symbolem jara. 
Vstupné: zdarma 
www.mkzdubi.cz 
 

 DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 23. 3. 2017 od 10:00 a 18:00 hod. 
Dramatizace klasické české pohádky. Vedle hlavních 
postav Dlouhého, Širokého, Bystrozrakého a prince, je 
děj vyšperkován řadou postaviček, které mají za úkol 
posouvat a vtipně komentovat děj. V představení 
nechybí ani písničky. Představení je určeno dětem od 4 
let až po dospělé diváky. 
Vstupné: 60 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

 DĚTI Z BULLERBYNU 
Místo konání: Divadlo rozmanitostí, Most 
Kdy: 25. 3. 2017 od 10:00 hod. 
Lisa, Lasse, Bosse, Olle, Anna, Britta. Nastal čas zase si 
trochu pohrát a zavzpomínat na bezstarostné a šťastné 
dětství. Bullerbyn otevírá své brány nekonečných 
příběhů a možností. Irská detektivní gangsterka s ostře 
nabitými rýči začíná. Pro diváky od 7 let. Hraje Činoherní 
studio Ústí nad Labem 
Vstupné: 65–250 Kč  
www.divadlo-rozmanitosti.cz 
 

 “JARO JE TU …“ 

Místo konání: Ressl, Most 

Kdy: 25. 3. 2017 od 15:30 hod. 

Pojďte s námi přivítat jaro procházkou po Resslu s 

úkoly a opéct si buřtíka na Resslu. 

Vstupné: 30 Kč/dítě 

www.svc-most.cz 

 

 “VÍTÁME JARO“ 

Místo konání: Mateřské centrum 

Duhová školička, Most 

Kdy: 28. 3. 2017 od 10:00 hod. 

Vyrábění zapichovátek do kytiček. 

Vstupné: 40 Kč/rodina 

www.mesto-most.cz 

 

http://www.mkzdubi.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.divadlo-rozmanitosti.cz/
http://www.svc-most.cz/
http://www.mesto-most.cz/


   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



AAAKKKCCCEEE   NNNĚĚĚMMMEEECCCKKKOOO   
 

  

 VARHANNÍ KONCERT 

Místo konání: Horský kostel, Seiffen 

Kdy: 1. 3. 2017 od 12:00 do 12:30 

Koncerty se odehrávají několikrát v měsíci, viz webové 

stránky.  

Vstupné: neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

 

 KRUŠNOHORSKÉ ŘEZBÁŘSKÉ DNY 

Místo konání: Kulturní dům Erzhammer, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 4. – 5. 3. 2017 od 13:00 do 18:00 hod. 

Různé řezbářské spolky, umělci a renomovaní sochaři již 

tradičně v prvním březnovém víkendu vyzdobí kulturní dům 

Erzhammer a přetvoří jej na ukázkovou dílnu. Nabídka je 

široká, sahá od řezbování reliéfů, práce s kůrou, přes výrobu 

stromečků až po intarzie a miniatury. Ukázky řezbování 

doplňují různé výstavy a přednášky. 

Vstupné: 3 €, víkendová  4 €, děti do 14ti let zdarma 

www.annaberg-buchholz.de 

 

  KONCERT – BUMERANG 
Místo konání: Kulturní centrum, Olbernhau 
Kdy: 4. 3. 2017 od 20:30 hod. 
Kapela z Krušných hor, která hraje irish folk - classic - 
rock 
Vstupné: neuvedeno 
www.olbernhau.de 
 

 VÝSTAVA KRAJEK A ŘEZBÁŘSKÝCH PRACÍ  

Místo konání: Bývalý obchod, SachßeOberdorf 2, 

Marienberg 

Kdy: od 4. 3. do 12. 3. 2017 od 14:00 do 18:00 hod., 

so-ne od 10:00 do 18:00 hod. 

Výstava ke 40. výročí spolku 

Vstupné: neuvedeno 

www.marienberg.de 

 VEŘEJNÁ PROHLÍDKA 
Místo konání: Muzeum hraček, 
Seiffen 
Kdy: 5. 3. 2017 od 11:00 do 
12:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.cz 
 

 
 

 KURZ VÝROBY ŠPĚRKŮ A ODZDOB ZE SLÁMY 

Místo konání: Haus des Gastes Erzhammer, Annaberg-

Buchholz 

Kdy: 4. 3. 2017 od 9:00 do 16:00 hod. 

Určeno pro začátečníky i pokročilé. 

Vstupné: 20 € + materiálové náklady 

www.annaberg-buchholz.de 

 

 KREATIV GALERIE 
Místo konání: Wendt &Kühn, Seiffen 
Kdy: 6. 3. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 
Možnost vytvořit si vlastní šperk nebo suvenýr. Velká 
inspirace a odborná asistence. 
Vstupné: 9,50 €  
www.seiffen.de 
 
 
 

 METALOVÝ KONCERT  
Místo konání: Městská hala, Marienberg 
Kdy: 10. 3. 2017 od 20:30 hod. 
Vstupné: 7 € 
www.marienberg.de 
 

http://www.seiffen.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.olbernhau.de/
http://www.marienberg.de/
http://www.seiffen.cz/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.seiffen.de/
http://www.marienberg.de/


 

 

 

  

 VEŘEJNÁ PROHLÍDKA MUZEA HRAČEK 

Místo konání: Muzeum hraček, Seiffen 

Kdy: 5. 3. 2017 od 11:00 do 12:00 hod. 

Vstupné: neuvedeno 

www.seiffen.de 

 

 VÝMĚNA POŠTOVNÍCH ZNÁMEK A 
POHLEDNIC 

Místo konání: Haus des Gastes Erzhammer, 
Annaberg-Buchholz 
Kdy: 11. 3. 2017 od 10:00 do 12:00 hod. 
Vstupné: 1,60 € za osobu 
www.annaberg-buchholz.de 
 
 

 VERNISÁŽ VÝSTAVY 
"CunersdorferHände" 

Místo konání: OT Cunersdorf – Kostel 
Kdy: 11. 3. 2017 od 17:00 hod. 
Již 2 roky fotograf 
CathrinSchaarschmidt zachycoval ruce 
lidí v každodenním životě. 
Vstupné: neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 
 

http://www.seiffen.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

 

  

 MARX REMEMBER PARTY 

Místo konání: Festhalle Annaberg-

Buchholz, Annaberg-Buchholz 

Kdy: 11. 3. 2017 od 21:00 hod. 

Každoroční akce. Vstup od 18 let. 

Vstupné: 7 €  

www.annaberg-buchholz.de 

 

 SAMMY VOMACKA JAZZ 

TRIO 

Místo konání: Kulturní centrum, 

Olbernhau 

Kdy: 18. 3. 2017 od 20:30 hod. 

Kytarový jazzový koncert, který 

nadchne každého kytaristu. 

Doplněn bude o basu a bicí. 

Vstupné: neuvedeno 

www.olbernhau.de 

 

 IRISH-FOLK VEČER 

Místo konání: OT Cunersdorf – Waldbühne, 

Annaberg-Buchholz 

Kdy: 18. 3. 2017 od 20:00 hod. 

Večer s živou hudbou. Předprodej u Allianz 

Keller & Keller. 

Vstupné: neuvedeno  

www.annaberg-buchholz.de 

 
 

http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.olbernhau.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/


 

 EBONIT SAXOPHON QUARTETT 
Místo konání: Radniční sál, Marienberg 
Kdy: 24. 3. 2017 od 19:30 hod. 
1. městský koncert 2017 čtyř saxofonů. 
Předprodej na informačním centru. 
Vstupné: 9 €, zlevněné 7 € 
www.marienberg.de 
 
 

 KONCERT ROMANTICKÉ HUDBY 
Místo konání: Haus des Gastes Erzhammer, 
Annaberg-Buchholz 
Kdy: 22. 3. 2017 od 19:30 hod.  
Romantický písňový recitál. 
Vstupné: neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 TANEČNÍ VEČER PRO SENIORY 
Místo konání: Haus des Gastes Erzhammer, Annaberg-
Buchholz 
Kdy: 26. 3. 2017 od 15:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

 JARNÍ FESTIVAL DECHOVÉ 
HUDBY 

Místo konání:Treibehaus in der 
Saigerhütte, Olbernhau  
Kdy: 26. 3. 2017 od 11:00 hod. 
Pro milovníky dechové hudby se bude 
konat festival dechové hudby horských 
muzikantů. Občerstvení zajištěno. 
Vstupné: neuvedeno 
www.olbernhau.de 
 

 NOVÁ VÝSTAVA V MUZEU HRAČEK 
Místo konání: Muzeum hraček, Seiffen 
Kdy: 26. 3. – 5. 11. 2017 od 10:00 do 17:00 hod. 
Ukázka řezbářských prací. 
Vstupné: v ceně běžného vstupného 
www.seiffen.de 
 

VERNISÁŽ – POZŮSTALOSTI VOJÁKA 
Místo konání: Haus der BegegnungRothenthal, 
Olbernhau  
Kdy: 31. 3. 2017 od 18:00 hod. 
K vidění jsou kresby a dokumenty z 2. světové 
války. 
Vstupné: neuvedeno 
www.olbernhau.de 
 
 

http://www.marienberg.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.annaberg-buchholz.de/
http://www.olbernhau.de/
http://www.seiffen.de/
http://www.olbernhau.de/

